
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ

od 18. do 25. ledna je týden modliteb za jednotu křesťanů

Neděle 20. ledna – 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (Jan Viktorin, manželka, syn, snacha a celá rodina)

pravidelná měsíční sbírka
9.00 – DIVÁKY 

10.30 – mše svatá (za farníky)
pravidelná měsíční sbírka

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Nečasová - Navrátilová) 

Pondělí 21. ledna – Památka sv. Anežky Římské, mučednice
 mše svatá nebude

Úterý 22. ledna – Úterý 2. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Jan Viktorin, manželka a celá rodina)

17.00 – modlitební společenství

Středa 23. ledna – Středa     2. týdne v mezidobí  
7.00 – mše svatá (Marie Hladůvková, manžel, děti)

17.00 – dětská mše svatá (Vojtěch Konečný, 2 rodiče)

Čtvrtek 24. ledna – Památka sv. Františka Saleského, biskupa
7.00 – mše svatá (P. Eduard Chadim a jeho sestry)

17.00 – mše svatá Diváky
17.00 – mariánská pobožnost

Pátek 25. ledna – Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola
ráno mše svatá nebude

19.00 – mše svatá (Josef Furch a rodina Furchova)
po mši svaté je tichá hodinová eucharistická adorace

charismatické společenství 

Sobota 26. ledna – Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů
7.00 – mše svatá (František a Josef Koneční a 2 rodiče)

úklid kostela – Vozdecká  Marie, ul. Osvobození (za starou školou)

Neděle 27. ledna – 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Marie Bullová, rodiče)

14.00 – adorace a svátostné požehnání
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Zoubková - Hutáková)

15.00 – MASOPUSTNÍ  PRŮVOD (vychází se od Orlovny)
přijďte podpořit nově vznikající tradici 

  



Další oznámení:

Klub maminek zve na
VÝTVARNOU  DÍLNU  PRO  MAMINKY
která se uskuteční v sobotu 23.2.2008   v 18.00 hodin   v prostorách klubu MIKEŠ.
Seznámíme se s základy ubrouskové techniky a budeme mít možnost vyrobit si originální 
doplněk do našich domovů:
- květináček
- obrázek v rámečku
- dekorativní kuchyňské prkénko
Zájemci, hlaste se závazně do 31.1.2008 na tel. 777191218 nebo osobně u Blanky 
Danielové, Rovinka 612. Rozhodněte se, o který z výše uvedených výrobků budete mít 
zájem abychom mohli zajistit materiál.

Jste srdečně zváni.

farní poutní zájezd do Francie od 18.4. do 26.4. 2008 je už obsazen.

V zákristii si můžete zakoupit objednané DVD z Mikulášské nadílky a z koncertu skupiny 
SOLIDEO. Cena jednoho DVD je 100,- Kč

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) 
v pátek po večerní mši svaté.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ  MEZIDOBÍ 

http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 20. ledna – 2. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 21. ledna – Památka sv. Anežky Římské, mučednice
	Středa 23. ledna – Středa 2. týdne v mezidobí
	Čtvrtek 24. ledna – Památka sv. Františka Saleského, biskupa
	Pátek 25. ledna – Svátek Obrácení sv. Pavla, apoštola
	Sobota 26. ledna – Památka sv. Timoteje a Tita, biskupů
	Neděle 27. ledna – 3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

